
Preisliste David Cebulla Naturfilme 2022

⌀ pro
angefangene

Min.

⌀ pro
angefangene 10

Sec.

Tagessatz Stundensatz

Dokumentarfilm 2.145,00 € -

Infovideo 1.821,00 € -

Eventvideo 988,90 € -

Imagefilm 4.649,70 € -

Kampagnenfilm 950,00 €

Timelapse 1.760,00 €

Aerial 1.408,00 €

Livestreaming 2.640,00 €

Location-Scouting 1.408,00 €

Consulting ab 200,00 €

Bildhonorare Unsere Bildhonorare berechnen wir mit diesem Rechner

Sonstiges ab 176,60 €

Die angegebenen Tages- und Stundensätze decken die Arbeit von zwei Personen ab.

Fahrtkosten werden pro angefangenen Kilometer mit 0,35 €, zzgl. der Fahrtzeit mit einem

Stundensatz von 176,60 € berechnet.

Bei den angegebenen Preisen pro angefangener Minute handelt es sich um Durchschnittswerte. Je

nach Auftrag und Kundenwünschen wird es hier zu Abweichungen kommen.

https://rsv-fotografen.at/rechner/

